

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	NTL PLYNOVOD	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
18/13	REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	MSO servis spol. s r.o., Svatoborská 591, 697 01 Kyjov	Zakázkové číslo	18/13
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	203 410	0	0
Z	PSV celkem	132 821	0	0
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	336 231		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	336 231	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	336 231	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		336 231 Kč
DPH		21,0 %		70 608 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				406 839 Kč

Poznámka :

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet :
Objekt :	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	NTL PLYNOVOD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	71 182	0	0	0	0
5 Komunikace	8 623	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	64 497	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	164	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 460	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	40 825	132 821	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 659	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	203 410	132 821	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
	0	0,0	336 231	0
	0	0,0	336 231	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet:
Objekt :	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	NTL PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic	m2	16,00	36,00	576,00
2	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	22,00	36,00	792,00
3	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,00	60,00	240,00
4	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	4,00	238,50	954,00
5	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,00	270,00	810,00
6	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	75,60	144,00	10 886,40
7	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	75,60	36,00	2 721,60
8	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	75,60	24,00	1 814,40
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	26,50	24,00	636,00
10	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	26,50	162,00	4 293,00
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	75,60	85,00	6 426,00
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	75,60	321,00	24 267,60
13	pc	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 16 mm	m3	7,60	684,00	5 198,40
14	PC	Sypký materiál pro obsyp potrubí 0-16mm	m3	18,90	612,00	11 566,80
	Celkem za	1 Zemní práce				71 182,20
Díl: 5		Komunikace				
15	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,00	121,50	1 944,00
16	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	22,00	117,50	2 585,00
17	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	16,00	172,50	2 760,00
18	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku,s opěrou,lože z B 12,5	m	4,00	207,00	828,00
19	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	4,00	34,50	138,00
20	979054941U00	Očištění beton dlaždice čtyřhranná	m2	16,00	23,00	368,00
	Celkem za	5 Komunikace				8 623,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
21	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	71,00	40,80	2 896,80
22	230180026R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 90 x 5,1	m	54,00	48,00	2 592,00
23	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	135,00	12,00	1 620,00
24	230260001R00	Propojení regul. stanice na plyn.připojku, DN 50	kus	1,00	977,00	977,00
25	PC	Elektrotvarovka - koleno 90°/pr.90	ks	1,00	1 260,00	1 260,00
26	PC	Elektrotvarovka - koleno 45°/pr.90	ks	2,00	1 250,50	2 501,00
27	PC	Přechodka zemní pr.90/DN80	ks	3,00	1 323,50	3 970,50
28	PC	Přechodka zemní pr.50/DN40	ks	2,00	698,50	1 397,00
29	PC	Elektrotvarovka - T-kus pr.90	ks	1,00	1 362,00	1 362,00
30	PC	Elektrotvarovka - spojka pr.90	ks	10,00	543,50	5 435,00
31	PC	Elektrotvarovka - koleno 90°/pr.63	ks	3,00	885,50	2 656,50
32	PC	Elektrotvarovka - redukce pr.63/pr.50	ks	2,00	731,00	1 462,00
33	PC	Výstražná folie	m	130,00	18,00	2 340,00
34	PC	Položení identifikačního vodiče	m	140,00	42,00	5 880,00
35	pc	Napojení na stáv.STL plynovod	kus	1,00	4 200,00	4 200,00
36	286136315	Trubka PE100 SDR 11 63 x 5,8 mm L 100 m plyn	m	71,00	155,00	11 005,00
37	286136324	Trubka PE100 SDR 17 90 x 5,4 mm L 12 m plyn	m	54,00	229,00	12 366,00
38	28614005.A	Trubka ochranná plyn d 90 x 3,0 x 6000 mm PEHD	m	6,00	96,00	576,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				64 496,80
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
39	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	3,00	54,59	163,77
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				163,77
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	23,18	365,00	8 459,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				8 459,73
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
41	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	4,00	401,00	1 604,00

Položkový rozpočet

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet:
Objekt :	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	NTL PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	6,00	433,00	2 598,00
43	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	2,00	421,00	842,00
44	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	23,00	531,50	12 224,50
45	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57x2,9	m	1,00	458,50	458,50
46	723150313R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76/3,2	m	19,00	578,50	10 991,50
47	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	0,50	257,00	128,50
48	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	0,50	378,02	189,01
49	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76/3,2	m	24,00	500,50	12 012,00
50	723150804R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 108	m	20,00	85,00	1 700,00
51	723160336R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	1,00	336,00	336,00
52	723239101R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2	kus	4,00	69,50	278,00
53	723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 3/4	kus	5,00	83,00	415,00
54	723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1	kus	1,00	91,00	91,00
55	723239104R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 5/4	kus	2,00	109,00	218,00
56	723239105R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 6/4	kus	8,00	143,00	1 144,00
57	723239106R00	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 2	kus	1,00	175,00	175,00
58	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	80,00	44,40	3 552,00
59	877181121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 50	kus	2,00	56,50	113,00
60	877211121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 63	kus	5,00	59,00	295,00
61	877241121U00	MTŽ eltv výkop tr PE sv DN 90	kus	17,00	79,00	1 343,00
62	pc	Plynový filtr DN40	soub	1,00	2 760,00	2 760,00
63	pc	Skřín regulační stanice 1,5x1,2x0,5m s uzam dvířky	kus	1,00	22 050,00	22 050,00
64	pc	Plynoměr G16	kus	1,00	9 045,00	9 045,00
65	pc	Regulátor NTL/STL Francel B40	kus	1,00	6 180,00	6 180,00
66	pc	Manometr 0-4kPa včetně přísluř.	soub	3,00	2 050,00	6 150,00
67	pc	Manometr 0-160kPa včetně přísluř.	soub	1,00	2 050,00	2 050,00
68	pc	Potrubí ocel DN80 s PE izolací	m	6,00	717,50	4 305,00
69	pc	Potrubí ocel DN40 s PE izolací	m	4,00	386,50	1 546,00
70	pc	BAP DN40	kus	2,00	5 160,00	10 320,00
71	pc	Demontáž stávající RS	soub	1,00	5 520,00	5 520,00
72	pc	Šroubení k plynoměru	soub	1,00	717,50	717,50
73	pc	Skříňka s dvířky na fasádu do zatepl.systému 200x200x150mm	ks	3,00	5 515,00	16 545,00
74	pc	Skříňka s dvířky na fasádu 300x300x200mm	ks	1,00	6 620,00	6 620,00
75	pc	Skříňka s dvířky na fasádu do zatepl.systému 400x500x200mm	ks	2,00	8 830,00	17 660,00
76	42230503	Kohout plnicí a vypouštěcí K310 DN 15	kus	2,00	71,00	142,00
77	42237023.A	Kohout kulový 1/2" plyn	kus	4,00	194,50	778,00
78	42237024.A	Kohout kulový 3/4" plyn	kus	5,00	236,50	1 182,50
79	42237025.A	Kohout kulový 1" plyn	kus	1,00	403,00	403,00
80	42237026.A	Kohout kulový 5/4" plyn	kus	2,00	632,50	1 265,00
81	42237027.A	Kohout kulový 6/4" plyn	kus	5,00	931,00	4 655,00
82	42237028.A	Kohout kulový 2" plyn	kus	1,00	1 508,50	1 508,50
83	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	1 181,06	1,30	1 535,38
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				173 645,89
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
84	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	11,30	50,00	564,81
85	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	45,18	32,50	1 468,51
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,30	97,50	1 101,38
87	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,18	13,00	587,40
88	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,30	130,00	1 468,51
89	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	158,15	10,40	1 644,73

Položkový rozpočet

Stavba :	18/13 REVITALIZACE OBJEKTŮ ŠKOLY - AREÁL "A" BZENEC	Rozpočet:
Objekt :	PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ	NTL PLYNOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
90	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	11,30	250,00	2 824,05
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				9 659,38